
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO 

 INFANZIA- PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 
Scuola ad indirizzo Musicale 

 “ MANZONI – DINA e CLARENZA” 
Via Ghibellina, 211 –  98123 MESSINA  

Tel. 0902921015 – Fax 0906518057 
                                                   C.F.: 97093460836  - Codice Univoco  Ufficio UFJ2O5 

Sito web: www.icmanzonidinaeclarenza.edu.it- e-mail:meic86700e@istruzione.it 
PEC meic86700e@pec.istruzione.it 

 

Circolare N. 242                                                                                                                             Messina, 23/04/2021                                                                                  

Ai docenti e ai genitori degli alunni delle classi V A – V C del plesso di Scuola Primaria “Tommaseo ” 

Alla DSGA  

Al personale ATA 

Al Sito Internet 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO: Il protrarsi della quarantena di una docente  

CONSIDERATO CHE: L’insegnante continuerà a lavorare in DAD dalla propria abitazione 

VALUTATA: In considerazione della sopravvenuta possibilità di coprire con l’adeguata sorveglianza di un 

docente tutte le ore di attività in presenza degli alunni delle citate classi V A e V C del plesso di Scuola 

Primaria “Tommaseo” 

DISPONE 

 La ripresa delle attività didattiche in presenza degli alunni delle classi V A – V C del plesso di Scuola 

Primaria “Tommaseo” a decorrere dal 26/04/2021 e la prosecuzione dell’attività lavorativa in DAD della 

docente attualmente in quarantena.                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
                                                                                                                 Prof.ssa Concetta QUATTROCCHI 

                                                                                                       Firma apposta, ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/9 


